

Årsredovisning

för

JV Trading AB

556669-7974

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JV Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-06-22



Johan Vendel

Årsredovisning

för

JV Trading AB

556669-7974

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för JV Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med profil- och byggrelaterade produkter.

Bolaget är ett helägt (100%) dotterbolag till Nordisk Hyrservice AB med organisationsnummer 556956-9527.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	162	1 276	639	58
Resultat efter finansiella poster	2	626	379	31
Soliditet (%)	49,1	81,3	75,9	93,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets verksamhet har minskat jämfört med föregående år. Nettomsättningen minskade med 1,1 mkr, vilket motsvarar en nedgång med drygt 87% jämfört med föregående år. Anledningen till denna minskning är att bolaget lagt en verksamhetsgren vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 800	45 939	491 225	644 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			491 225	-491 225	0
Årets resultat				-2 097	-2 097
Belopp vid årets utgång	100 000	7 800	37 164	-2 097	142 867

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 165
årets förlust	-2 097
	35 068
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 068
	35 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		161 510	1 276 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 510	1 276 246
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-127 088	-522 603
Övriga externa kostnader		-16 771	-107 293
Personalkostnader	2	-16 109	-17 792
Övriga rörelsekostnader		0	-595
Summa rörelsekostnader		-159 968	-648 283
Rörelseresultat		1 542	627 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-2 195
Summa finansiella poster		-4	-2 167
Resultat efter finansiella poster		1 538	625 796
Resultat före skatt		1 538	625 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 635	-134 571
Årets resultat		-2 097	491 225

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 843

18 920

Övriga fordringar

10

374

Summa kortfristiga fordringar

2 853

19 294

Kassa och bank

Kassa och bank

288 006

774 438

Summa kassa och bank

288 006

774 438

Summa omsättningstillgångar

290 859

793 732

SUMMA TILLGÅNGAR

290 859

793 732

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 800

7 800

Summa bundet eget kapital

107 800

107 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 165

45 939

Årets resultat

-2 097

491 225

Summa fritt eget kapital

35 068

537 164

Summa eget kapital

142 868

644 964

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 624

6 624

Skatteskulder

130 457

127 329

Övriga skulder

910

4 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

147 991

148 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

290 859

793 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Personalkostnader utgörs endast av pensionskostnader för tidigare anställd personal.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	230 868
Försäljningar	0	-230 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

JV Trading AB
Org.nr 556669-7974

7 (7)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-06-22



Johan Vendel

2023072716127